d~e Hak'tan hitap erişti.
***

Arifierin Sultanı olan Bayezid-i Bistami hazret­

leri üveysldir. Zahirde irşatçısı olmasa da, Cafer-i

Sadık hazretlerinin ruhan~etinden istifade etmiştir.

Böylece Silsilede emaneti Cafer-i Sadık (Kuddise

Sirruhu)'dan manen devralan Bayezid-i Bistami,

Nefahat'ın kaydına göre Hicri 261 (874) yılında,

bazı rivayetlerde ise 234 senesinde, zikir ve huzur

hali içinde Dar-ı Bekaya irtihal etmiştir.

Kabri şerifi Bistam ·da z~aret mahallidir.